WENTYLATORY
29
SPARK-SN/Ex
WENTYLATOR DACHOWY
ZASTOSOWANIE
• wentylacja ogólna budynków i przestrzeni, w których może wy-
stąpić atmosfera wybuchowa
• przetłaczanie powietrza suchego, gazów i par z powietrzem,

Moc silnika
[kW]
Napięcie
 [V]
Maksymalne
podciśnienie
dB(A) Obroty
synchroniczne
[obr/min]
Masa
[kg]
z 1 m z 5 m
SPARK-160/3000-SN/Ex 909W40 2300 740 0,55
400
79 70 3000 16,7
SPARK-200/3000-SN/Ex 909W41 3550 800 0,55 79 69 3000 16,8
SPARK-200/1500-SN/Ex 909W42 3300 690 0,55 74 64 1500 58
SPARK-250/3000-SN/Ex 909W43 4750 735 0,55 80 70 3000 15,9
SPARK-250/1500-SN/Ex 909W44 4600 690 1,1 75 66 1500 62
SPARK-315/3000-SN/Ex 909W45 4710 440 0,37 80 70 3000 15,5
SPARK-315/1500-SN/Ex 909W46 9400 790 1,5 80 70 1500 65
SPARK-400/1500-SN/Ex 909W47 12500 860 2,2 85 75 1500 76
SPARK-400/1000-SN/Ex 909W48 8300 380 0,75 73 62 1000 63
CHARAKTERYSTYKA PRZEPŁYWOWA
SPARK-3000-SN/Ex
WENTYLATORY
31